
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/577/

Código da publicação: 577

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 04:41:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo/Ano: 179/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de um veículo
passageiro sedan zero km, para o Gabinete do Prefeito, do Município de Agudos/SP,
conforme condições e especificações estabelecidas neste edital e seu anexo I- - termo de
referência.
Resumo:
(SRP) Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de um veículo
passageiro sedan zero km, para o Gabinete do Prefeito, do Município de Agudos/SP,
conforme condições e especificações estabelecidas neste edital e seu anexo I- - termo de
referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2022 00:00:00 Edital PE 021 -2022 Baixar

19/11/2022 00:00:00 Publicação Imprensa do Estado Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/577/p-styletext-aligncenterstrongsrp-sistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-um-veiculo-passageiro-sedan-zero-km-para-o-gabinete-do-prefeito-do-municipio-de-agudossp-conforme-condicoes-e-especificacoes-estabelecidas-neste-edital-e-seu-anexo-i-termo-de-refer/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca60c0d7aaec39898566befed0d30b95.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/231460a953ee6090ac9ebb4db80fde5a.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/11/2022 00:00:00 Publicação se Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/828ff91498ee6e4a7cb8eff43f680da8.pdf

